UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE – UERN

FACULDADE DE CIÊNCIAS ECONÔMICAS-FACEM

DEPARTAMENTO DE GESTÃO AMBIENTAL – DGA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

                        MESTRADO ACADÊMICO EM GEOGRAFIA- MAG

Resultado da Entrevista do Processo Seletivo para Ingresso no Mestrado em
Geografia- Edital 02/2017-MAG/PPGEO

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Geografia da Universidade do Estado
do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais e conforme cronograma de
atividades disposto no Edital 002/2017-MAG/PPGEO, torna público o resultado das
entrevistas:

Nome do Candidato Nota da Entrevista

Amanda da Mota Araújo 9,0

Ana Carla de Queiroz Paiva 9,0

Fernanda Raquel Freire da Silva 8,0

Gerlane Maria Gouveia Souza 7,5

Gilciane Kariny da Costa Frutuoso 7,0

Jessica Jessiana Ferreira Alves 9,3

Márcio Cristiano da Silva 8,5

Maria Carolina de Santana Peixôto   8,8

Maria Elisângela Filgueira de Morais

Medeiros

7,3

Mario Sélio Ferreira de Brito 8,0

Micarla Alves da Silva 7,1

Mossoró, 16 de março de 2018.

Prof.ª Márcia Regina Farias da Silva

Coordenadora do Mestrado em Geografia

Portaria nº0098/2017-GR/UERN